
Föreningen Falköping

Hiärtlung
Verksa mhetsberättelse åOLG

Lördagen den 9 januari på Göteborgsoperan och såg "Crazy for You". var vi

Maten åt vi på restaurang Jungman Jansson.

Årsmötet 2015 var onsdagen den 24 mars i Pingstkyrkan med uppträdande av Perra Liungberg och Anders

Granström. Ca 140 personer kom och lyssnade.

Måndagen den 4 mars var överläkare Daniel Hellner på Träffpunkt Ranten och höll föredrag om

förmaksflimmer. Ca 120 personer deltog.

Torsdagen den 31 mars anordnades en träff med information om föreningen för 20 nya medlemmar.

Torsdagen den 21 april var 50 medlemmar från föreningen i Vara och såg My Fair Lady.

Onsdagen den27 april kom 3 herrar från Göteborg med ett program som de kallade "Showtime", ca 120

personer närvarade.

Onsdagen den 11 maj åkte 50 personer till natursköna Dalsland. Vår guide Greta Breding berättade om

Dalsland. Vi besökte bl a Skålleruds kyrka och åt lunch på Baldersnäs Herrgård.

Tisdagen den 28 juni var det blomstervandring på Kurebo äng i Börstig. Ledare var Margareta Thor och ca 20

personer deltog.

Onsdagen den 17 augusti var det upptaktsmöte i Folkets Park med tipspromenad och uppskattat föredrag

och bildvisning av Ben4 Åke ögren om Antarktis. Ca 130 personer deltog.

Onsdagen den 5 okt var Diamila Skoglund-Voss och Rob Coe i Pingstkyrkan. De framträdde med ett trevligt

sång- och musikprogram. Ca 75 personer var med.

Torsdagen den 10 november var det KOL-dag med spirometriundersökning på Träffpunkt Ranten mellan

1O.OO -13.00, där ett drygt 40-talfick en gratis lungundersökning. På kvällen var det föredrag om KOl" allt i

samarbete med QUALITAS VtS AB och då var det ca 70 personer som lyssnade.

Följande har fått bidrag från minnesfonden till hiärtstartare: Valtorps lF

Vi har under året haft 10 protokollförda styrelsemöten.

Vi har under året haft 3 kurser i HLR.

vi har haft 10 olika Srupper i motion med 3554 deltagartimmar under året.

Vi har haft matlagningskurs vår och höst med 24 deltagare.

Musikcirkel vår och höst med sammanlagt 15 deltagare.

Gå ut och äta ca 12 personer uppdelat på 4 gånger.

årsskiftet.
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Anders Zetterberg KassörBernth Gustafsson Ordförande


